
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Objednávka č.: 29/2024-1692
Odběratel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychoflova L 160 00 Praha 6 - Hradčany

Zastoupené velitelem (ředitelem):
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1692 CHOCERADY MS 169200/

KOMORNÍ HRÁDEK, 257 24 CHOCERADY

Doručovací adresa:

Datová schránka ukbwcxd / fakturace MO/

Dodavatel:

PLUXEE Česká republika a.s.

Sídlo:PIzeňská 3350/18

150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 61860476

DIČ: CZ61860476

Číslo účtu:

Tel.kontakt:

E-mail:
Elektronická pošta: fakturace@army.cz

Vyřizuje:

Tel. kontakt:

Fax:

DIČ: CZ 60162694

ČBU:

Termín dodání; do 5-ti pracovních dnů

od obdržení objednávky

Místo plnění: Komorní Hrádek i, 257 24

Splatnost: do 30 dnů

Na zákiade Smlouvy na zabezpečení služby závodního stravování pro VZ 1692 forman stravovacích poukázek č.
5/2023-1692 objednáváme : Stravovací poukázky v nominální hodnotě 130,- Kč na 2. Q. 2024

px. název služby počet
cena za 1 ks

bez DPH

cena za

1 ks s

DPH

cena celkem

s DPH

1.

STRAVOVACÍ POUKÁZKY V
NOMINÁLNÍ HODNOTĚ 130,- Kč /0 %

DPH/
2 000 130,00 130,00 260 000,00

2. CENA PROVIZE /21 % DPH/ 2 000 0,13 0,16 314,60

celkem v
Ké: 260 314,60

Poznámky:
Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky- z prodleni vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynuti Ihfity k plnění závazku a zhotoviteli

prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplaceni faktury ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodleni. Smluvní pokuty a úroky z

prodlení jsou splatné do 30 dni ode dne doručení oznámeni. Právo na vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdrženi
proveditelné platby zavinil peněžní ústav

Smluvní strany sc dohodly, že zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou resp uhrazenou
smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této objednávky.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody
k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém

případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude Ministerstvem obrany na účet správce daně místně

příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmet smlouvy ve výši částky- odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z
přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci daně.

Za objednatele: datum: Za dodavatele: datum:

;ítko:

2 1, 02. 2024
19 59 21 +oroO'

Podpis, razítko:

Tato vzájemná objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky.


